15-02-2024 11:58:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, tendo em vista que no trecho compreendido entre o Makro e o Canil da Prefeitura estar com
iluminação bastante precária, necessitando urgentemente de trocas de lâmpadas, pois tem colocado em risco a
segurança dos usuários que frequentam diariamente o Parque do Sabiá.

solicita melhoria na iluminação (troca de lâmpadas) do Parque do Sabiá, no trecho compreendido entre o
Makro e o Canil da Prefeitura.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

RUA HAIA, PARQUE DO SABIÁ, TIBERY, 38.405-112, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 928/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total